
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO LONGO
Fazenda Nsa Sra Glória 3.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

João Gabriel Pozzi
Clube de Orientação Gralha Azul
Strecke : H16A
Länge : 5500m (Steigung 95m)
Zeit : 2:37:26 (28'37"/km) [Punkte : 31]

6/8 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Thiago De Assis Da Silva 1:23:16 [40]
2. Gilmar Damasceno Corrêa Junior 1:32:15 [37]
3. Gabriel Nascimento Da Silva 1:33:15 [35]

1. 42 00:04:43 221m 21'21"/km
2. 55 00:06:14 00:10:57 184m 33'53"/km
3. 115 00:02:54 00:13:51 159m 18'14"/km
4. 53 00:04:58 00:18:49 289m 17'11"/km
5. 106 00:01:54 00:20:43 119m 15'58"/km
6. 65 00:07:33 00:28:16 799m 9'27"/km
7. 129 00:07:06 00:35:22 291m 24'24"/km
8. 59 01:02:31 01:37:53 336m 186'04"/km
9. 34 00:05:20 01:43:13 145m 36'47"/km

10. 63 00:10:26 01:53:39 409m 25'31"/km
11. 64 00:02:32 01:56:11 307m 8'15"/km
12. 52 00:04:03 02:00:14 256m 15'49"/km
13. 43 00:07:36 02:07:50 95m 80'00"/km
14. 77 00:16:36 02:24:26 708m 23'27"/km
15. 76 00:07:37 02:32:03 342m 22'16"/km
16. 69 00:04:29 02:36:32 695m 6'27"/km
17. 999 00:00:54 02:37:26 164m 5'29"/km
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